UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /KH-SXD Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

KẾ HOẠCH

Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 19/KH-UBND ngày 14/02/2022 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc ban hành Kế hoạch Bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm

2023;

Giám đốc Sở ban hành kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức,

viên chức thuộc Sở Xây dựng năm 2023 như sau:

I. Mục đích, yêu cầu

1. Mục đích: Xây dựng đội ngũ cán bộ, công chức chuyên nghiệp, bảo

đảm tiêu chuẩn theo quy định; có phẩm chất, đạo đức tốt, có bản lĩnh chính trị

và uy tín, năng lực ngang tầm nhiệm vụ, đáp ứng yêu cầu phục vụ Nhân dân và

phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh. Đồng thời, đảm bảo tiêu chuẩn ngạch, chức

danh trước khi quy hoạch, bổ nhiệm, bổ nhiệm lại theo quy định.

2. Yêu cầu

- Tạo mọi điều kiện để cán bộ, công chức tham gia đào tạo, bồi dưỡng

nâng cao trình độ chuyên môn, nghiệp vụ, đảm bảo đạt tiêu chuẩn ngạch công

chức và tiêu chuẩn theo yêu cầu vị trí việc làm quy định.

- Việc cử CBCCVC đi đào tạo, bồi dưỡng bảo đảm đúng đối tượng, tiêu

chuẩn theo quy định của pháp luật; CBCCVC được cử đi học phải nêu cao tinh

thần trách nhiệm hoàn thành tốt nhiệm vụ học tập.

II. Đối tượng, nội dung, chỉ tiêu đào tạo, bồi dưỡng (có Phụ lục Danh

sách đính kèm).

1. Phụ lục I: Danh sách cán bộ, công chức tham gia bồi dưỡng theo tiêu

chuẩn ngạch công chức năm 2023.

2. Phụ lục II: Danh sách cán bộ, công chức tham gia bồi dưỡng theo tiêu

chuẩn chức danh lãnh đạo, quản lý năm 2023.

3. Phụ lục III: Danh sách cán bộ, công chức bồi dưỡng theo yêu cầu vị trí

việc làm chuyên môn nghiệp vụ.

4. Phụ lục IV: Danh sách cán bộ, công chức đi đào tạo thạc sĩ năm 2023.

III. Tổ chức thực hiện

1. Giao Văn phòng Sở căn cứ quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý và Kế

hoạch này, tham mưu Giám đốc Sở lập danh sách chọn CBCC cử đi đào tạo, bồi

dưỡng bảo đảm đúng đối tượng, tiêu chuẩn theo quy định.

2

2. Các CBCCVC được cử đi đào tạo, bồi dưỡng bố trí sắp xếp công việc

để hoàn thành tốt nhiệm vụ học tập; các trưởng phòng, thủ trưởng đơn vị thuộc

Sở tạo mọi điều kiện để CBCC tham gia các lớp đào tạo, bồi dưỡng theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

Trần Viết Bảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T08:33:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tạ Phương Trung<trungtp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-21T10:30:18+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T10:39:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T10:39:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T10:39:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T10:43:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!